
e
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA DI MESSINA

Area Finanze, Tributi e Contenzioso

DETERMINA Dl LIQUIDAZIONE

Reg.rag. £‘D del 10ML. 3&àfl? Reg. Generale n.

____

del 2/ ?24r

OGGETTO: Liquidazione onorari e compensi all’avvocato Daniela Francesca Duca- Procedimento
Flepaj 5. + I c/Cornune

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO:

-che con delibera n. 116 del 31.05.2011 la Giunta Municipale conferisce all’Avv. Daniela Francesca Duca

l’incarico di rappresentare e difendere l’Ente nella controversia 1-Iepaj S. ± I c/Comune fissando in €

2.106,00 omnia comprensivo di spese generali, IVA e CPA, l’importo da corrispondere al citato legale;

-che con determina di settore n. 314 /R.G. del 27/09/2011 sono state impegnate le somme mediante

imputazione al cap. 92 art. 1;

- che con mandato di pagamento n. 2225 del 13.10.2011 è stata liquidata al legale incaricato la somma di

€ 1.053,00, a titolo di acconto, pari aI 50% della spesa prevista, cosi come disposto dalla delibera di G.M.

sopra citata;

- che l’avvocato Daniela Francesca Duca con nota prot. 22268 del 19 dicembre 2017 comunica la

definizione, con esito positivo, del suddetto giudizio, giusta sentenza n. 897/2017 del 14-15 dicembre

2017, emessa dal Tribunale Civile di Barcellona P.G.;

VISTA la fattura n. 1-2018 del 12 marzo 2018 per l’importo complessivo di € 1.053.01, che si allega al

presente atto;

RITENUTO di dover procedere alLa liquidazione;

DISPONE

Di liquidare e pagare, per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono letteralmente

trascritte e riportate, all’avvocato Daniela Francesca Duca, nata il 05.061970 a Barcellona P.G., residente

in Pace del Mela , via Pirandello n. 35, C.F. DCUDLF7OFI45A638V, la somma di € 697,13 quali

- onoraril, competenze di difesa e spese, nel giudizio promosso dal sig. Hepaj S. + 1 c/Comune

1’ 1. Di provvedere alla superiore liquidazione tramite accredito: BCC LA RISCOSSA DI

REGALBUTO
— I,



cod. IBAN: 1T59Z0895482370008000012192

2. di versare all’Erario l’importo di E 189,89 per Iva al 22 % ,secondo le modalità fissate dal decreto

23.01.2015 del Ministero dell’Economia e Finanze e ss.mm.ii;

3. di versare all’Amministrazione Finanziaria dello Stato la somma di E 165,98 a titolo di ritenuta
d’acconto per prestazioni professionale lavoratori autonomi, ai sensi dell’art. 25 del DPR
600/1973;

4. Di fare fronte alla complessiva spesa pari ad E 1.053,00 mediante imputazione al cap. 92/1;

5. Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e sull’apposita sezione Amministrazione

Trasparente sul sito istituzionale dell’Ente.

IL
/ .. -

-

. t’.f ‘.

1>

-1

-

È I — i

:1’- 2 i’ j



Page I of3

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPAI 2

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: 1T12281 740154
Progressivo di invio: OPG9R
Formato Trasmissione: FPAI2
Codice Amministrazione destinataria: 549F91
E-mail del trasmittente: fafturapa@documi.it

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini [VA: 1T01720140834
Codice fiscale: DCUDLF70H45A638V
Nome: DANIELA FRANCESCA
Cognome: DUCA
Provincia di competenza dell’Albo: ME
Data iscrizione all’Albo: 2008-07-16 (16 Luglio 2008)
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Luigi Pirandello, 35
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA

Provincia: ME
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0909339258
Fax: 0909339258
E-mail: danieladuca@alice.it

Dati del cessionario I commiffente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: AREA 2 ECONOMICO FINANZIARIA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: Pace del Mela
Provincia: ME
Nazione: IT

Veniore prodn,a tsr ‘y— o ste Sdi *wn ene

Versione FPA12

Dati generali del documento
Tipologia documento: TOOl (fattura)

http://1 92-168.111 0/halley//usr/trnp/FATC36O87OXML 19/03/2018



Page 2 of 3

Valuta importi: EUR
Data documento: 201 8-03-12 (12 Marzo 2018)
Numero documento: 000001-201 8-FtEI
Importo totale documento: 1053.01

Ritenuta

Tipologia ritenuta: RTOI (ritenuta persone fisiche)
Importo ritenuta: 165.98
Aliquota ritenuta (%): 20.00
Causale di pagamento: A (decodifica come da modello 7706)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: TCOI (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Avvocati e Procuralori
legali)
Aliquota contributo cassa (%): 4.00
Importo contributo cassa: 33.20
Imponibile previdenziale: 829.92
Aliquota VA applicata: 22.00
Contributo cassa soggetto a ritenuta: SI

Dati dell’ordine di acquisto
ldentificativo ordine di acquisto: 116
Data ordine di acquisto: 2011-05-31 (31 Maggio 2011)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: Vs.dare in acconto per compensi di difesa nel Procedimento n. 15209/2011
R.G. - HEPAJ SABRI e HEPAJ LILIANA, nella qualità di genitori esercenti la responsabilità genitoriale
sulla minore HEPAJ ALBINA/COMUNE Dl PACE DEL MELA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 721.67
Valore totale: 721 .67
IVA (%): 22.00
Soggetta a ritenuta: SI

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Spese generali nel Procedimento n. 15209/2011 R.G. - HEPAJ SABRI e
HEPAJ LILIANA, nella qualità di genitori esercenti la responsabilità genitoriale sulla minore HEPAJ
ALBINA/COMUNE DI PACE DEL MELA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 100.25
Valore totale: 108.25
IVA (%): 22.00
Soggetta a ritenuta: SI

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 2100
Totale imponibile/importo: 863.12
Totale imposta: 189.89
Esigibilità VA: 5 (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Emessa ai sensi dell’articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
Importo: 697.14
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI RECALBUTO
Codice SAN: IT59Z089548237000800001 2192

Varsone prodotta con togtio di stile 5d1 WVN lfitturapa gov il

http://1 92.168.131 0/halley//usr/tmp/FATC360870.XML 19/03/2018



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA Dl MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 090/9347219

e-mail: ragioneriapacedeImelavirigIio. it

PACE DEL MELA. li 10-04-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato all’atto

ATTO Dl LIQUIDAZIONE
(Art 14 c 3 deI DLgs. 267/00)

Capitolo 92 Art.1 a RESIDUI 2017
Cod, Bil. (O1.ù%:p.0i,02.99.002) Aitre spese legali
Denominato Compensi legali e risarcimento danni

Stanziamento Assestato: 177.820,26 Impegnato: 177.820,26 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

Pa:e su a )ari contabile
Accehata la regolarita C nt Fe, la Disponibilità sulla Voce di Biianci3.
la Copertura Finanziaria, si spri RERE FAVOREVOLE (ArL49)

(IL RESPONSABIL ERV IO FINANZIARiO

651 deI 27-09-2011

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

del 275 del 10-04-2018

CAUSALE GIUDIZIO H.S.+1 C/COMUNE. liquidazione parcella n. I deI 12103/2018
I IMPEGNO SOMME PER I controversia HEPAJ 5 + 1 cìcomune

- COMPETENZE AL LEGALE. - --________________________

I ArTO Provv.Dihg. Prow.Dirìg.
n 314 del 27-09-2011 n. cel n. 85 del 10-04-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva Immed. Eseguibile/Esecutiva
27-09-2011 10-04-2018

IMPORTI AL 2.106,00 0.00 1.053,00
10-04-2018 I

1.053,00

Fornitore:

0,00 Residuo da liquidare aI 10-04-2018:

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolahta Tecnica dell’AflO, per quanto di

coirpetenza.si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)


